АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2016 года

№ 52-п

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета от 09.07.2013 № 33-п «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Палецкого поселения Перевозского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения постановление администрации Палецкого сельсовета от 09.07.2013 № 33-п «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Палецкого поселения Перевозского муниципального района Нижегородской области» в соответствие с действующим федеральным законодательством, принимая во внимание протест прокурора Перевозского района от 12.05.2016 № 5-1-2016
постановляю:

1.п. 9 постановления администрации Палецкого сельсовета от 09.07.2013 № 33-п «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Палецкого поселения Перевозского муниципального района Нижегородской области» и п. 1.3. Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Палецкого сельского Совета Перевозского муниципального района Нижегородской области отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.Б.Магомедова